bilgi@koresanservis.com
Yetkili : HABIP UZUNBACAK VE BAYRAM
DEMIREL

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

GMB GTK 595700 TRİGER SET GMB-GTK
595700 3 0 ₺ 100,00 %18 ₺ 300,00

TOPLAM 3 ₺ 300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 300,00

%18 KDV ₺ 54,00

GENEL TOPLAM ₺ 354,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr